N 190 gel Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO
Precetto di pagamento prodotto dall'Avv. Vincenzo POLLICORO.-

L'anno millenovecentonovant _adue ,ilgiomo_ 4 _ (quattre) -~
del mesedi __Agosto ,alleore 18.00 ~~  ° in TARANTO e nella
sede dell'Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:

1. Giuseppe _ NARDELLI . PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Vincenzo  CHIARELLI = 3. Arturo | MASI
4. Giuseppe = MASTROMARINO 5. Eduardo | MURIANO
6. Anselmo  NEVOLI (a.g.) . ikttt o N

a voto)
Assiste il Direttore dell'/Azienda Ppyybg. . Sig. FERRANTE Giuseppe ===
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. __FERRANTE Francesco ..

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA l1a deliberazione n°® 92 assunta in data 15/maggio/1992, allo
oggetto "Presa atto sentenza A.M.A.T./GALLITELLI - Atto di precet
to per pagamento spese giudizio; regolarmente approvata dalla Se-
zione di Controllo della Regione Puglia di Taranto i1 1°/giugno/92




con atto - prot. n° 5124;

CONSIDERATO che con detto provvedimento n® 92/92 sono state 1i
quidate, in data 16/giungo/1992, in favore dell'Avv. POLLICORO
le somme stabilite in sentenza quantunque il citato professio-
nista, seguentemente alla sentenza, avesse prodotto atto di pi
gnoramento presso il terzo Monte dei Paschi di Siena ricevendo
la dichiarazione negativa circa 1a ‘esistenza dei fondi, per

il recupero delle somme;

VISTO 1'atto di precetto di pagamento proposto dall'Avv. POLLI
CORO per la complessiva somma di £. 957.980.= (novecentocinquan
tasettemilanovecentottanta), oltre a I.V.A. e CAP. in conseguen
za alla decisione della pretura circondariale di Taranto in re
lazione alla procedura di pignoramento innanzi indicata;

TENUTO CONTO che 1'atto in argomento, notificato all'A.M.A.T.
il 24/141i0/1992, prevede i1 pagamento della citata somma entro
10 (dieci) giorni da detta data;

A VOTI unanimi e con il voto consultivo favorevole del Diretto-
re di Esercizio

DELIBERA

di autorizzare, per i motivi in narrativa specificati, 1'¥ffi-

cio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento per la somma di
£. 957.980.= (novecentocinquantasettemilanovecentottanta), ol-

tre a I.V.A., CAP. e ritenuta IRPEF;

di porre detta spesa a carico del bilancio di previsione econo-
mico per 1'esercizio 1992, alla voce di conto "CONSULENZE PRO-

FESSIONALI, SPESE LEGALI E GIUDIZIALI".
ij§gaféﬂj6/

Visto : Jl ’«Prcdidcht(

Adsaltex




Comunicata all'Amministrazione Comunale il ... ]0/a905t0”992 e L. TR

Ratificata dalla Giunta Municipale nellasedutadel ... .

| DBARGAREA
BN Ceneany

ncesco

S 1216 - STAMPASUD Posa - Mottola




et ¥

AMAT - TARANTO] 2 9 SET, 1992 |

COMUNE DI TARANTO {*210.92 5;3;,;—- 74100 Taranto ............

- - " e
12 DIVISIONE AA.GG. E AMMINISTRAZIONE |SEGRETERIA GIMERALE e q_

on
3

A 1l Sig. Presidente . . . ...

/ ’ Azienda Municipalizzate "A.M.A.T."

N. di pmtl{gé/v‘“i Thp’_

P e,p.c. Ufficio.Servizi Municipalizzati A.M.A.T.....

Alligati N. oo
SEDE

OGGETTO: ... . Trasmissione @lenCO.= = = = o ————————

La Giunta Comunale nella seduta del 18.9.1992 ha PRESO ATTO delle
deliberazioni di cui all'allegato elenco, giusta ultimo comma dell'art.72
del D.P.R. 902/86, ad eccezione delle deliberazioni nn. 142/143/145/146/151/
152/191 per 1le quali ne richiama 1l'atto, pertantol la S.V. & invitata

a far pervenire copia delle richieste deliberazioni.

IL SINDACO

?Q/[‘:M W: ( Rober bﬁﬁn(rom)
> (S8 168 118

w4t qed
148 60 140 180

19 6 B 181
31, 162 142 182
{53 163 113 183
15 164 e 180
1§ § 165 13§ e
(50 ksl 110 188
[S3 (b1 Sk ) %9

(90

19 %

493

~~
el
P



REGIONE PUGLIA

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO e
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO /MQ/

SR

RACCOMANDATA 74100 Taranto, =R
Prot. N. 10 5 A *??}TT?:{ X '! Alla Comm.ne Amm.ce dell'AMAT
b TARANTO
Allegati n. 1 mnssz 006263 l’
HIA PEMEA A 1
g AP
OGGETTO: Deliberan. _ - del 1 -°-t°

Per I'esecuzione e con preghiera dl segnare ricevuta, si tras-
mette copia della decisione di annullamento adottata da questa

Sezione di Controllo nella sedutadel _— "~ * L99z2 in ordine

alla delibera in oggetto indicata.

IL PRESIDENTE

Ass. AA.GG. - Centro Litogratico deila Giunta Regionaie - BARI







_' REGIONE PUGLIA

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTHOLLO.
-~ SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

Prot.?—@l‘q ,
IL COMITATO
Nella seduta del 3/.5.1992

Vista la deliberazione n. S0 del 4 .%.1992 pervenuta il 40 % .1992 con la quale JPﬂ

Comissione Amministratrice dell'AMAT di Tarento delibera: 'frecellod: pagdinme atof- ollomors
, Rilevata la carenza di idonea motivazione in ordine alla regolare composizione dell'organo

deliberante, con riferimento ai rilievi mossi da questo Comitato con 1'ordinanza di chiarimen
considerato, infatti, che le dimissioni, m'quanto atto unilaterale recettizio,abbisognano, p:
conseguire compiuta efficacia,della presa d'atto da parte dei competenti organi(nella fattisp:
cie, ai sensi del disposto del DPR 902/86, la Commissione Amm.ce e in via surrogatoria il Con-
siglio Comunale),non potendosi riconoscere pregio alcuno alla tesi esposta in atto circa la is
mediata operat1v1ta delle dimissioni , in quanto riferita ad un caso specifico (dimissioni del
Sindaco) aﬁnatamnte regolamentato dalla legge 142/90;
Riteruto che la mancata presa d'atto delle dimissioni del Presidente, oltre ad integrare gli
estremi di una colpevole inerzia da parte dei richiamati organi, rende inapplicabile 1'invoca:
disposto dell'art.30 del DPR 902/86 con riferimento alla assunzione delle funzioni di presider
te da parte del commissario pit anziano, in quanto tale ipotesi presuppone che non vi siano c
ponenti della commissione delegati a sostituire il Presidente, laddove nel caso in esame risu.
esserci una delega conferita all'Avv. lMasi: tanto, tenuto conto che la mancata presa d'atto de
le dimissioni comporta che il Presidente dimissionario sia da qualificarsi come assente, nel
qual caso, per l'appunto, continua ad operare la delega a suo tempo conferita.

Riteruto, pertanto la carenza di motivazione e la manifesta 1llogicitd, nonché la violazionc
di legge con riferimento alle richiamate norme;
vista in definitiva la irregolare composizione dell'organo deliberdnte in quanto presiecuto d:
soggetto non legittimato. :

Visto l'art. 59 della legge 10.2.1953, n.62;:
Visto l'art. 5 della legge regionale 21.1.1972, n.2;

DECIDE

La deliberazione in epigrafe specificata & ATULLATA per i motivi di cui in narrativa.
il Presidente cell'AlMAT di Taranto € incaricato della esecuzicne della presente decisione.

P.C.C. } IL PRESIDEITE

)

.TO PROF.AVV.D.RAIA




o SEG .
EGIONE PUGLIA )
SEZ]CJNE PF!DVINC:!ALE DECENTRATA DI CDNTROLLDM

| SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCAL!I DI TARANTO ,
RACCOMANDATA R.R. .

Prot.‘n. 78’{5 _ | _34-‘3—
AMAT - Iﬁﬁf‘.’“o ) Al Sig. PR=RiD=zwE
120992 006073 STRBACO
SEGRETERIA GENERALE ai ANAT

Oggetto Comunicazioni .
Si comunica ad ogni effetto che il Comitato Provinciale di Controllo

nella seduta del 3”'6?’32 ai nn.ri /f’f 'fZ 45 '{4 //’a {._5'46 S

o.d.g. ha esaminato prowedimenti sottoindicati ed ha cosi: deliberato

delibera &.0-, n.ro //J del -§-22 Agy_xg_fﬂk*k ;iﬂgg Mzuuﬁ‘(pu
f,Qua (4 e (o

delibera I n.ro /33 del Awuﬂg_w&

delibera i n.ro /fo”d’ del /) AUMLA/UQ-W -QM U-UU»—»L.:
delibera I/ n.ro 41483 del Z%‘?'B?ALLMLAMS-@CA MLLMLD’
delibera ! n.ro /ft?éf del f A\.U.)\bw&- /)(A ,@lﬁ Uore (s
delibera I n.ro 430 dell - §-32 A vy s gﬁ !ﬁé‘_gc‘w s (a”
delibera ) n.ro A4 del /) A u s mA UULLp (LS e e
delibera || n.ro /3872 del bk A‘qu,Qlo,m,\ .Q,Q.qa W
.delibera n.ro del _ /

delibera n.ro del ’/

-
Nei prossimi giorni perverranno a codesta Amministrazione i motivatil provv

dimenti formalli.

Distinti Saluti.

T

1L PRI':.SIDENTE
Prof.Avv.D'Sr'ne'gico RAMA

B ]

v

“-— .n



AZITENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Curanto,

(iddive Fiscale A OCI126330733

10/agosto/1992

AUTOTRASPORTI PUBBLICTI-TARANTO

VIA C. HATTISTI, 657 = TEL. (008) T014351 (N. & LINEE ("1R1IEAN )

Qisposia a KN

S’[ ff fegah’ o

RACCOMANDATA A MAN

OGGETTO :

Sezione Provinciale Decentrata
di Controllo sugli Atti degli
Enti Locali

Via De Cesare, 102

Rifo Spett/le REGIONE PUGLIA
de/

TARANTO

Trasmissione deliberazioni.

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice copia, per
opportuna conoscenza, le sottoelencate deliberazioni assunte
dalla Commissione Amministratrice, nelle sedute a fianco di cia
scuna di esse segnate:

- Del. n. 183 del 29/07/1992 - "Aggiudicazione fornitura n.7

(sette) autobus del tipo normale".

- Del. n. 184 del 29/07/1992 - “Appalto concorso per la fornitu

- Del. n.

- Del. n.

- Del. n.

- Del. n.

- Del. n.

= De]. n.

188

189

190

191

192

193

ra di n. 9 (nove) autobus urbani di tipo medio

con permuta di altrettanti autobus dell'Azienda

in disuso®.

del 04/08/1992 - "Ricorso per decreto ingiuntivo
prodotto dalla Srl IFINTUR - Opposizione - Mandato
difesa Azienda all'avv. Yincenzo CHIATANTE".

del 04/08/1992 - “Opposizione al decreto ingiunti
vo prodotto dalla Soc. STIL-GOM - Mandato all'avv.
Yincenzo CHIATANTE".

del 04/08/1992 - “Precetto di pagamento prodotto
dall'avv. Vincenzo POLLICORO".

del 04/08/1992 - "Presa atto interessi di mora in
favore della Soc. SEATVA di Bari per ritardato pa
gamento queta a carico Azienda fornitura n.26 bus”.
del 04/08/1992 - "Presa atto verbali licitazione
privata smaltimento acque reflue - Rinnovo procedu
re di gara".

del 04/08/1992 dek - "Rimboro al Cassiere interno
della somma di £.2.331.224.= per spese economali®,

Distinti saluti.

LEIMINISTRAZIONE
RQIRENTE
IERT,




AZIENDA MUNICIPALIZZATA 10/agosto/1992
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO i P

Via C. Battisti. 657 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733

N. di prolo.,eno//'ﬁfézmp o ARh Spett/le

"""""""""""" i i Ufficio Servizi Municipalizzati
Risposta a N. oo FiF.| IR N . de‘ Comune di Taranto

RACCOMANDATA A MANO TARANTO

Per opportuna conoscenza, ai sensi dell'art. 72 - comma 2) - del
D.P.R. n. 902 del 4/ottobre/1986, comunichiamo il sunto contenente
la parte dispositiva della Deliberazione n. 190 assunta in data
4/agosto/1992 -

0GGETTO : Precetto di pagamento prodotto dall'avv. Vincenzo POLLICORO.

DELIBERA :

di autorizzare, per i motivi in narrativa specificati, 1'6ffi-

cio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento per 1a somma di

£. 957.980.= (novecentocinquantasettemilanovecentottanta), ol- |
tre a I.V.A.,2 CAP. e ritenuta IRPEF; |
di porre detta spesa a carico del bilancio di previsione econo-

mico per 1'esercizio 1992, alla voce di conto “CONSULENZE PRO-

FESSIONALI, SPESE LEGALI E GIUDIZIALI".

REPARTO AMMINISTRAZIONE
IGENTE




